
Technische clclngifte

JD 72 en JD 73

Aungepcrst voor bedriiven rot 2 5

Opbrengst

Gervicht
I(racht

Lengte in r,r'erking

Breeclte in wetking
Hoogte in rverkin I

JD 77 en JD 78

htt.

7A0 - 900 kgrs

1825 kgrs

4.5PK

530 cm

270 crr

270 cm

Diameter von tr tntnel

Breedte vau trommel

40 cm

170 cm

sorter ng cloor gekruisie wind en ziften bij JD 73 enJD 7S -
of nret sorteercylinder bij de JD 72 en JD 77 '

JD 8ï en JD 82 JD Só en JD 87

Aongepqst voor bedriiven tof 32 hu'

Opbrengst 900 - 1100 Kgrs

Gewicht 2640 Kgrs

I(racht 5-6PK

Lengte in werking
Breectte in werking
Hoo3te in r,t erkir:g

550 cm

284 cm

285 cm

Diarneter val1 trourmel

Breedte van trotlmel

sortering door gekruiste wind en zifteu b j JD 82 en JD 87 -
of rnet sorteercylincl.r bii JD 81 en JD 86 - (op aanvraag auto

rnatische inlegge ).

JD 92 met irommel Yon 170 cm

JD 93 met trommel von I50 crn

Acngepqsl voor londgoederen - Ioo[- ëll §elfto€lt-
schopsdorsers.
Opbrengst
Gewicht
I(radrt

633 cm

302 cm

282 cm
302 cm

.--.._.'-- 
45cr"

170 cm

150 cm

Sortering door gekruiste wind e,r ziften - of met sorteer-

cylinder -- eenheids-inlegger - (oP aanvraag agtomatische

inlegier).

Lengte in werking
Breedte in werking (JD 92)

Breeclte in werking UD 93)

Hoogte in werking

Di.meter van trommel
Brc:cke van trommel (JD 92)

Breedte van trornmel (JD 93)

JD IOO
Aongepost voor g roie
gemeenschoPsdo rse rs.

Opbrengst
Gewicht
I{racht

40 cm

170 cnt

fi5A - 1500 kgrs
3400 kgrs
8-10PK

londgoederen loon- en

1500 - 2000 kgrs
4300 Kgrs
10-12PK

Lengte in werking
Breedte in werking
Hoogte in we'king

696 cm

302 cm

309 cm

Diametrr van trotntnel
Breedte vair trommel

Sortering door gekrui te rvild en ziften '- of ulet sgrteer-

zylinder - eenheids-inlegger .- (oP aanYraag automatische

inlegger).

50 ctn
170 cm



ïechnische s$ngifte

JD I5O
Aongeposf voor olle grote
en gemeenschqpsdo rsers

Opbreng t
Gewicht
Kracht

londgoederen - loon-

2000 - 3000 kgrs
5200 kgrs

15 PK

Lengte in we:king
Breedte in werking
Hoogte in werkin3

770 cnt
302 crn
327 cm

Dianreter van tronrmel 60 cm

Breectte van trornm--l 170 cm

Sortering door gekruiste w.nd en ziften of uret sorieercylin-
der - eenheicls - inlegger - (op aanvraag automatische in-

legger)"

Stropers JD 85I
Aongepost

Opbrengst
Gewicht
Kracht

voor olle dorsmochine tot JD ÓÓ

Lengte in werking
Breedte in werking
Hoogte in rverking
Fiets fi
I(anaalbreedte

170 cm
202 cm

162 cm

30 cm

85 cnt

1000 kgrs
580 kgrs

1 - 1,i PK

Knoopapparale

''Hoogte (stroinlop)
Breedte (stroinlop)

Stropers JD IOÏ5
AonEepost

Opbrengst
Gewicht
Kracht

voor qlle dorsmochine fot JD óó

1 st.
84 cm

120 cm

1000 kgrs
660 kgrs

1 - 1,5 Pl(

Lengte in werkin3
Breedte in]werking
Hoogre in werking
Fiets f,
I(anaalbreed:e

170 cm
202 cm
162 cm

30 cm

100 cm

I(noolrapparate
Hoogte (stroinlop)
Breedte (stroinlcp)

Stropers JD ï32O
Aongepost voor olle dorsmochine

Opbrengst
Ger,vicht
I(racht

tot JD 87

1 st.

84 cm
120 cm

1500 kgrs
710 kgrs

1,5-2PK

Lengte in werking
Breedte in werking
Hoogte in werking
Fiets C
Kanaalbreeclte

170 ctn

217 cm

162 cm

30 ctn

130 cm

Knoopapparate
Hoogte (stroinlop,l
Breeclte (stroinlop)

2 st.
84 cm

195 cm


